Est tunc recepta in gratiam quod ad respondendum spectat median  
 re semper in primo citationis termino tanquam peremptorio  
 stare iuri parere respondere vadum praetatum luere inferoni  
 huius satisfacti a comendatorem pati debent et tenentur.  
 tur legat suos successores ad eadem omnia inscribent et obli  
 gant presentibus. Illam terminum primum peremptorium et  
 alios omnes exinde consequentes causas eiusdem termino  
 semper peremptorios ~~verum~~ firmitate promotione minor rennitate  
 suorum a ratione rati vel extra Regnum venitis militari ad  
 munimenta ad evictorem. vel alios quibusvis dilacionibus et  
 cogalibus impedimentis non differendo. Ad quietationem sub  
 terea ultra proximos officii profati castren capitaneum  
 ibidem terminos dilacionem non dependendo nullasq; motu  
 res appellaciones ac eorum prosequutiones faciendo pro  
 missa omnia pennis simplicibus vel multiplicatis eius sumibus  
 suspensionibus fatalibus deus proserone Terri bello conventionis  
 ac aliis omnibus suis remediis et defensis non subterfugi  
 endo nec alio quovis modo evadendo. Huius suae prosequen  
 tionalis recognicione admissa mediantes.

**Maoca Capitanea Garuo  
 lien Krzeczowski obligat.**

Comparens personaliter coram Officio et Actis present  
 castren capitaneum <sup>Magistra</sup> Marianna de Zmigrod olim 498  
 Magni Andrei Oshorog Garuoshen Drohousen Capitei forp  
 derelicta iudice sana mente et corpore eandem a Terri Districti  
 bus iudicibus et iudicibus suis quibusvis proxiis et fam  
 perentibus recedendo respectu vero castren capitaneum Zmigroshen  
 iudicetioni quoad hunc actum attinet secum suorum ac  
 bonis suis quibusvis omnibus totaliter et plenarie incorporant  
 atq; subuendo palam libere publice ac per exemplum sequit.

Quia ipsa bona sua propria et hinc infra <sup>eo</sup> totam in eis elicit et in  
 regiam villam Hoto bucoro in Palatinatu Silesie Terra vero et di-  
 strictu grossen Demyplent iacent et consistunt tam omni bonorum eo-  
 rundem iure dominio proprietate tituloq; obligatio omnibusque  
 et singulis utilitatibus fructibus proventibus redditibus commo-  
 dia emolumentis obventionibus. tum agris pratis campis pascu-  
 is et huius bonis generis remonibus indagibus rubensveprellis men-  
 sis villagis hinc romanis apud strenis cum mellificis struchinis  
 ad finis quibusvis tabernis molendinis horis holdoroga  
 raris magis magnis et parvis piscinis piscinalis laubis  
 patibilibus fluvij fluminibus torrentibus aquis aquarum decur-  
 sibus rivis nivibus <sup>laboribus.</sup> subditis emethonibus herularis En-  
 gulinis eorum censibus dationibus secturis munitis et proficis  
 quibusvis attinentisq; et pertinent quilibet enucleis. nihil ex his  
missis suis domini proprietatis ac cuiusvis competentis et pro-  
rogatis pro se recognoscend sevisq; suionibus aut quoquam  
alio reservando aut edipiendo. Venimur tunc longe vivum.  
seventra literis prout in dicatorum bonorum hereditas se in suis  
mens et hinc ab antiquo extendit et protenditur et prout  
eadem bonis ipsam et Magna recognoscens tenuit habuit  
et possid erat ipsam q; convegnent accidem hinc tenuit erat  
Genea nunc eode facto Generis Sigismundo. Joannis Gene  
rovi Andres Winnicki Topus Generis Martii Porochi Jon-  
uigiore hinc Arzerowskim atq; Samueli. Georgio et Jo-  
phus Virgini Polobnichim olim Generosi Nicolai Polobni  
chi cum Generosa olim Anna Arzerowska Consorte eius  
hinc procreat filij et filis et eorum suionibus in Summa  
Quatuordecim Mullium Florenorum Polonica hinc et ab a-  
chi present ad Seniam Secundam post Festum Purificationis  
Beatis Virginis Maris post biennium integrum hinc ven-  
turam et hinc et in seu hinc bonorum eorumdem  
# cum una vidensita Arzerowski exemptionis.

exemptionis Summæ irrita Quatuordecim Millium Florenorum  
 Polonicahum totalis et integra realis persolutionis extunc de anno  
 ad annum pro simili die et Sena Secunda post Festum Purificatio  
 nis Beatissimæ Virginis Mariæ sese determinandis Annis et Senis  
 sese continue et immediate sequentibus. usq ad exemptionem bono  
 rum eorundem Summæ memorata totalis et integra realem et  
 effectivam persolutionem obligavit insonis et inuadiavit prout o  
 bligat in scribit et inuadiavit presentibus. In quibusdem bona supra  
 Sena presentia omnia per presentem obligata et inuadiata iam ex nunc  
 et defacto eadem Recognoscens Magna Capitaneæ Panolien  
 sis prefatis Generosis obligataris suis et eorum posteris contra  
 officio presentis dat et admittit realem insonationem et actuali  
 tem presentem possessionem per ministrum ab eam quemvis compe  
 tentem et nobles alios de quacumq voluerint officiose acceptan  
 Per presentem obligataris suos et eorum posteris hęc eadem bona  
 supra Sena presentia omnia presentem obligata et inuadiata cum  
 omnibus eorum utilitatibus et usufructibus adiacentibus et perti  
 nentibus qualiter eniueris tenendi habendi et possidendi illisq  
 qui erit et pacifice ut fruendi ad usus suos suorum suorum  
 num quos suis beneplacito libere et effectualiter conuer  
 tendi modo acire obligataris. Debet et tentari irrita  
 Magna Recognoscens prout se ad usus suos in et super  
 bonis suis generaliter omnibus summis pecuniariis que  
 busuis rebus et habendis supra Sena presentibus recognoscens  
 presentibus. Presentem et eorum suos in dictis bonis presentibus  
 omnibus presentem obligatis et inuadiatis et ratione eorundem  
 omnium ab omni et quavis imperfectione iudiciali quarumcunq  
 personarum cuiuscunq conditionis status et sexus cuius.

vis existentium esonunda in omni iudicio et officio Regni semper to-  
 ties quoties opus fuerit tueri defendere evincere intercedere ac liberare  
 indemnes cum potens facere et reddere nec non hęc eadem bona  
 suprascrip̄ta promissa omnia presentibus obligata et innuadita ab omni-  
 bus in genere hominibus et inscriptionibus prioribus et posterioribus  
 suprascrip̄ta omnia modo quavis cuius personarum factis et fauen-  
 tum etiam a quibusvis citationibus in eadem bona suprascrip̄ta  
 modo quocumque impetratis et impetrandis. Litis demum et peruenis  
 promissis et iuris quibusvis in quocumque iure et gradu iuris de-  
 fendentibus et in quovis iudicio et officio Regni obtentis et obtinen-  
 di super promissis bonis presentibus obligatis perductis et per-  
 ducendis emundare et liberare mundas et libera semper fac-  
 re et reddere ac etiam intromissionem prefatam coram officio  
 presentis admittam in fundo bonorum prefatorum presentibus iura  
 dratorum cum per Ministerialem et nobles duos officiose require-  
 tur non denegare imo debet attenditur eandem liberare et  
 effectualiter admittere datam et admittam eadem personam et  
 cum factum promissionum omnium presentibus iura dratorum  
 modo quovis tam perse quam per suas quasvis submissas et subor-  
 dinatis personas non impedire nec a dimere ipsas obligata  
 iuris et eorum posteris in promissis omnibus presentibus  
 legatis nullo modo iniuriari. Ita ut hęc eadem bona pro-  
 missa omnia presentibus innuadita iudem obligata iudicio  
 cum potens quiete et pacifice presentibus inscriptionis obliga-  
 tionis iure tenere habere et possidere queant illi quoniam frui  
 possunt rog ad exemptionem bonorum eorumdem summorum supra  
 dictis coram et integritate realem et effectivam per solutionem delicti  
 sub vado summi suprascrip̄ti simili aliorum videlicet Quatuor-  
 decem Millium Florenorum Polemicam per eandem Ma-  
 gnam Capitaneam Saracenam Recognoscentem aut eius pro-  
 pter

Supranominatis Genensibus obligatis suis aut eorum successoribus  
 ob non completionem promissorum omnium et singulorum tamen p[er]  
 quam in toto tunc quodlibet opus fuerit ad solvendum succumbendo.  
 Praequo quidem modo promissis ad solvendum succubito ac  
 pro ea quae p[ri]ncipali ex promissis non completa complenda  
 iurata existens memorata Recognoscens Marg[ar]ita Maria  
 de Imigro Capitanea Sambor[um] aut eius posterit ad instan-  
 tiam Suprascriptorum Genensium Ineuerzliche et Solobnickis  
 obligationum suorum sive illorum successorum ad Officium  
 Senis Castrensis Capitanei Przemyslensis et eiusdem Regni  
 t[er]ris quo ad respondendum spectat mediante semper in primo  
 citacionis termino tanquam peremptorio stare iuriparere  
 respondere vadium p[ro] factum Tuere Inscromi huius satisf[actio]  
 cere ac omne iudicatum pati debet et tenebitur Leges suos  
 Successores ad eadem omnia inscribit et obligat p[re]sentibus s.  
 Illam Terminum primum peremptionem et alios omnes exinde  
 consequentes causas eundem Terminos semper peremptionis vera  
 infirmitate pro maiori minoritate suo omni obligatione intra vel  
 extra Regnum senitio militari ad manum ad euctorem vel  
 alios quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis  
 non differendis. Ad quietationem p[ro]p[ri]a et proximis  
 Officij p[ro] facti Castrensis Capitanei Przemyslensis Terminos dilato-  
 nem sibi non recipiendo nullasq[ue] motiones appellationes ac  
 eam p[ro]sequutiones faciendo p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]is  
 simplicibus vel p[ro]p[ri]is evasionibus suspensionibus facta  
 suis suis p[ro]p[ri]is in bello conventioni ac aliis  
 omnibus suis remediis et defensionis non subterfugendo  
 nec alio quovis modo evadendo Ita sua p[re]sentibus  
 totali recognitione ad promissa omnia mediante  
 eadem Potockim obligat.